CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE QUATÁ/SP

Rua Gal. Marcondes Salgado, 332 – Quatá/SP.

Telefone: (18) 3366-9500

EDITAL DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO

CONSELHO TUTELAR DO MUNÍCIPIO DE QUATÁ

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA do Município de Quatá, Estado

de São Paulo, por sua Presidente e pela Comissão Especial Eleitoral, TORNA PÚBLICO E FAZ SABER, o

Resultado Final após eleição através do sufrágio universal e direto, pelo voto facultativo e secreto para o

quatriênio 2016/2019.

Ficam eleitos os 5 (cinco) candidatos mais votados para Conselheiros Tutelares Titulares, sendo os demais

considerados Suplentes.

Conselheiros Tutelares Titulares

Conselheiros Tutelares Suplentes

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Quatá, 06 de outubro de 2015.

ALZIRA MARIA ALVES BIGESCHI

Presidente do CMDCA

Número do

Candidato

Nome dos Candidatos Seção 1 Seção 2 Total

13 Nilce Zanichelli 105 99 204

7 Karina Brasil 97 82 179

8 Kelly Albuquerque 77 82 159

19 Pastor Ulman 62 63 125

3 Caio 38 39 77

Número do

Candidato

Nome dos Candidatos Seção 1 Seção 2 Total

1 Aline Vilela 41 33 74

12 Mauricio Alves 36 37 73

14 Rony Freitas 37 26 63

4 Cassia Wirgues 26 31 57

18 Sinara Aparecida Vieira Marques 26 30 56

11 Marianne Trevisan Pedrotti Massimo 24 24 48

10 Ida Martini 15 24 39

16 Rosangela de Souza Rodrigues Dourado 21 15 36

17 Rose Ribeiro 11 23 34

2 Bruna Rocha 22 6 28

9 Layssa Paiva 14 13 27

5 Fernanda Sato 11 9 20

15 Rosalva Souza 5 4 9

6 Gabriela Jorge 1 0 1

- Nulo 8 8 16

- Branco 4 2 6